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Porsche Sports Cup Suisse 

Porsche GT3 Cup Challenge Suisse 

Porsche Drivers Challenge 

06.-08. Juli 2018 
	



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE CIRCUIT D' IMOLA 6,7 et 8 juillet 2018

Porsches GT3 Cup Challenge,Sports Cup, GT4 CS, PDC

Course Porsche GT3 Cup Challenge (5d/5e)
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 08/07/2018 à 12:56

AFC Micro. Chronométrage Officiel. www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Team Club Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

Groupe 5D

1 12 CASELLA Luca 991 GT3 Cup 5d Borradori Motorsport PCTI 14 25:47.436 37.234 159.886 1:49.351 2 161.611

2 20 CERESA Fabrizio 991 GT3 Cup 5d Borradori Motorsport PCTI 14 26:04.219 54.017 158.170 1:49.604 8 161.238

3 31 BURKARD Ricardo 991 GT3 Cup 5d Sportec PCZ 14 26:12.856 1:02.65 157.302 1:50.596 2 159.792

4 26 LONGA Giuliano 991 GT3 Cup 5d Stadler Motorsport PCZ 14 26:16.934 1:06.73 156.895 1:51.296 11 158.787

5 25 HEGGLIN Peter 991 GT3 Cup 5d Facht Auto Tech PC Zug 14 26:17.107 1:06.90 156.878 1:51.000 10 159.210

6 21 BAGNOUD Cyrille 991 GT3 Cup 5d ANT Performance PCM 14 26:21.636 1:11.43 156.428 1:51.109 9 159.054

7 9 ARN Marc 991 GT3 Cup 5d Widbergmotorsport 14 26:33.038 1:22.83 155.309 1:52.032 13 157.744

8 35 SCAPOZZA Matteo 991 GT3 Cup 5d Borradori Motorsport 14 27:01.475 1:51.27 152.585 1:53.174 12 156.152

9 17 SCHMID Daniel 991 GT3 Cup 5d ANT Performance 14 27:03.495 1:53.29 152.395 1:52.793 13 156.679

Groupe 5E

1 8 CORRADINA Andreas 991 II  GT3 Cup 5e Sportec I 14 25:10.202 163.828 1:47.418 13 164.519

2 33 STENGEL Josef 991 II  GT3 Cup 5e HMS D 14 25:10.542 0.340 163.791 1:47.161 10 164.914

3 14 KELLER Ernst 991 II  GT3 Cup 5e Sportec PSCZ 14 25:12.179 1.977 163.613 1:47.274 9 164.740

4 6 NICOLAIDIS Manuel 991 II  GT3 Cup 5e Widbergmotorsport CPGE 14 25:19.712 9.510 162.802 1:47.391 3 164.561

5 7 DITZLER Oliver 991 II  GT3 Cup 5e Avus 14 25:26.293 16.091 162.100 1:47.833 5 163.886

6 5 SCHMALZ Patrick 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPR 14 25:28.808 18.606 161.834 1:47.965 4 163.686

7 1 VON BURG Jean Paul 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance PC M 14 25:29.907 19.705 161.718 1:47.576 2 164.278

8 2 SACCHET  Marco 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance PC GR 14 25:35.412 25.210 161.138 1:48.326 4 163.140

9 3 SCHELLING Marc 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPR 14 25:41.201 30.999 160.532 1:48.834 2 162.379

10 4 BITSCHNAU Benoit 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPR 14 25:50.726 40.524 159.546 1:49.636 8 161.191

11 18 SINA Sara 991 II  GT3 Cup 5e Avus 14 26:08.652 58.450 157.723 1:47.869 4 163.832

12 22 KASPER Paul 991 II  GT3 Cup 5e Stadler Motorsport PCZ 14 26:11.048 1:00.84 157.483 1:48.863 4 162.336

13 34 MEIER Antoine 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 14 26:21.836 1:11.63 156.409 1:49.437 6 161.484

14 28 INDERBITZIN Ernst 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 14 26:23.894 1:13.69 156.205 1:49.452 12 161.462

15 27 DOPPELMAYR Michael 991 II  GT3 Cup 5e PRE By Manthey D 14 27:00.517 1:50.31 152.675 1:53.842 11 155.236

16 11 CHALIGNE Stefan 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPGE 14 27:02.999 1:52.79 152.442 1:53.505 9 155.697

17 23 WINKLER Thomas 991 II  GT3 Cup 5e Stadler Motorsport PC Zug 11 22:45.837 3 Tr 142.327 1:47.841 9 163.874

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Le président du jury

Jean-Pascal Rey

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE CIRCUIT D' IMOLA 6,7 et 8 juillet 2018

Porsches GT3 Cup Challenge,Sports Cup, GT4 CS, PDC

Essais Chronométrés GT3 Cup Challenge (5d/5e)
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 08/07/2018 à 10:34

AFC Micro. Chronométrage Officiel. www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Team Club Temps Tour Ecart Vitesse

1 8 CORRADINA Andreas 991 II  GT3 Cup 5e Sportec I 1:45.664 3 167.250

2 14 KELLER Ernst 991 II  GT3 Cup 5e Sportec PSCZ 1:46.019 4 0.355 166.690

3 33 STENGEL Josef 991 II  GT3 Cup 5e HMS D 1:46.242 6 0.578 166.340

4 6 NICOLAIDIS Manuel 991 II  GT3 Cup 5e Widbergmotorsport CPGE 1:46.318 3 0.654 166.222

5 1 VON BURG Jean Paul 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance PC M 1:46.528 4 0.864 165.894

6 7 DITZLER Oliver 991 II  GT3 Cup 5e Avus 1:47.061 5 1.397 165.068

7 5 SCHMALZ Patrick 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPR 1:47.330 5 1.666 164.654

8 2 SACCHET  Marco 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance PC GR 1:47.435 6 1.771 164.493

9 3 SCHELLING Marc 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPR 1:47.501 9 1.837 164.392

10 23 WINKLER Thomas 991 II  GT3 Cup 5e Stadler Motorsport PC Zug 1:47.557 2 1.893 164.307

11 12 CASELLA Luca 991 GT3 Cup 5d Borradori Motorsport PCTI 1:48.345 4 2.681 163.112

12 18 SINA Sara 991 II  GT3 Cup 5e Avus 1:48.562 4 2.898 162.786

13 22 KASPER Paul 991 II  GT3 Cup 5e Stadler Motorsport PCZ 1:48.721 8 3.057 162.548

14 28 INDERBITZIN Ernst 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 1:49.069 4 3.405 162.029

15 4 BITSCHNAU Benoit 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPR 1:49.177 6 3.513 161.869

16 20 CERESA Fabrizio 991 GT3 Cup 5d Borradori Motorsport PCTI 1:49.416 5 3.752 161.515

17 34 MEIER Antoine 991 II  GT3 Cup 5e Fach Auto Tech 1:49.517 3 3.853 161.366

18 31 BURKARD Ricardo 991 GT3 Cup 5d Sportec PCZ 1:49.546 8 3.882 161.324

19 21 BAGNOUD Cyrille 991 GT3 Cup 5d ANT Performance PCM 1:50.830 3 5.166 159.455

20 25 HEGGLIN Peter 991 GT3 Cup 5d Facht Auto Tech PC Zug 1:51.005 3 5.341 159.203

21 26 LONGA Giuliano 991 GT3 Cup 5d Stadler Motorsport PCZ 1:51.091 5 5.427 159.080

22 11 CHALIGNE Stefan 991 II  GT3 Cup 5e ANT Performance CPGE 1:51.371 4 5.707 158.680

23 9 ARN Marc 991 GT3 Cup 5d Widbergmotorsport 1:52.845 2 7.181 156.607

24 27 DOPPELMAYR Michael 991 II  GT3 Cup 5e PRE By Manthey D 1:53.054 5 7.390 156.318

25 35 SCAPOZZA Matteo 991 GT3 Cup 5d Borradori Motorsport 1:53.243 8 7.579 156.057

26 17 SCHMID Daniel 991 GT3 Cup 5d ANT Performance 1:53.344 6 7.680 155.918

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

N°25 : MEILLEUR TEMPS NEUTRALISE CAUSE TRACK LIMIT T13

Le directeur de course

Massimiliano Ghinassi / E. Longa

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE CIRCUIT D' IMOLA 6,7 et 8 juillet 2018

Porsches GT3 Cup Challenge,Sports Cup, GT4 CS, PDC

Course Porsche Cayman GT4 CS
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 08/07/2018 à 15:26

AFC Micro. Chronométrage Officiel. www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Team Club Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

1 221 ARRIGOSI Matteo Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennsport PCTI 14 30:45.973 134.028 1:55.159 2 153.460

2 228 KOCH  Martin Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennsport 14 30:49.129 3.156 133.800 1:55.094 7 153.547

3 204 BRAUCH Thomas Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennsport PC GR 14 30:49.766 3.793 133.753 1:54.997 2 153.677

4 214 MISBACH Laurent Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 14 30:50.508 4.535 133.700 1:55.793 7 152.620

5 206 MEYSTRE Patrick Cayman GT4 CS 3b Widbergmotorsport CPR 14 30:51.294 5.321 133.643 1:55.688 7 152.759

6 203 ZIMMERMANN Marcel Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennsport PC WI 14 30:52.033 6.060 133.590 1:55.896 12 152.484

7 227 FRANCESCHETTI Alberto Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennsport PC WI 14 30:55.317 9.344 133.353 1:56.666 13 151.478

8 233 HERBST Thomas Cayman GT4 CS 3b HMS D 14 30:55.646 9.673 133.330 1:56.681 12 151.459

9 218 HIRSCHI Pierre Cayman GT4 CS 3b CP3L 14 30:56.409 10.436 133.275 1:56.790 12 151.317

10 209 RENDULIC Leonard Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 14 30:56.683 10.710 133.255 1:56.255 12 152.014

11 219 OERTIG Benno Cayman GT4 CS 3b AP Racing 14 30:59.904 13.931 133.024 1:57.042 12 150.991

12 208 SALAMANCA Massimo Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 14 31:03.363 17.390 132.777 1:56.907 12 151.166

13 212 DE ROTEN Jean-Blaise Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 14 31:06.368 20.395 132.564 1:57.547 13 150.343

14 232 SMILI Olivier Cayman GT4 CS 3b Sportec PSCZ 14 31:07.459 21.486 132.486 1:57.452 2 150.464

15 234 COSTA Francesco Cayman GT4 CS 3b Ebimotors I 14 31:07.670 21.697 132.471 1:57.438 11 150.482

16 210 GRIMM François Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 14 31:13.387 27.414 132.067 1:57.726 6 150.114

17 211 GACHET Christophe Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 14 31:15.457 29.484 131.921 1:58.486 14 149.151

18 231 GREMES Gert Cayman GT4 CS 3b Amag First Rennsport I 11 25:58.987 3 Tr 124.694 2:01.212 3 145.797

19 213 ROUSSEL Jean-Rémy Cayman GT4 CS 3b Orchid Racing Team CPGE 10 23:39.920 4 Tr 124.460 1:58.057 6 149.693

20 216 HEIM Stephan Cayman GT4 CS 3b RaceBox 7 21:23.407 7 Tr 96.389 1:57.639 6 150.225

21 217 MONACO Stefano Cayman GT4 CS 3b Sportec 2 3:57.491 12 Tr 148.825 1:56.393 2 151.833

Non-Partants

229 TEIXEIRA Manael Cayman GT4 CS 3b Sportec

Meilleur tour: No 204  BRAUCH Thomas  1:54.997  153.677 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Le président du jury

Jean-Pascal Rey

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE CIRCUIT D' IMOLA 6,7 et 8 juillet 2018

Porsches GT3 Cup Challenge,Sports Cup, GT4 CS, PDC

Course Porsche Sports Cup
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 08/07/2018 à 15:33

AFC Micro. Chronométrage Officiel. www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Team Club Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

Groupe 4C
1 156 LANG Daniel 991 GT3 RS 4c Sportec PCZS 13 26:27.955 1 Tr 144.677 2:01.229 9 145.777
2 152 JUNG Bernd 991 GT3 RS 4c Amag First Rennsport 13 27:00.060 1 Tr 141.810 2:02.550 8 144.205

Groupe 7A
1 294 REGGIANI Federico 991 GT3 Cup 7a Dinamic Motorsport I 14 25:17.243 163.067 1:47.735 8 164.035
2 289 HIRSCHMANN Michael 991 II  GT3 Cup 7a Fach Auto Tech 14 26:04.857 47.614 158.106 1:49.807 3 160.940
3 292 GÜNTHER Joachim 997 GT3 Cup 7a HMS D 14 26:06.763 49.520 157.913 1:50.963 9 159.263
4 291 JOOS Peter 991 GT3 Cup 7a Fach Auto Tech PC Zug 14 26:42.445 1:25.20 154.397 1:53.053 3 156.319
5 283 CARRERI Cecilia 991 GT3 Cup 7a Proton Competition I 13 26:29.888 1 Tr 144.501 1:59.752 12 147.574

Groupe 7C
1 161 SCHMID Eric 991 GT2 RS 7c Orchid Racing Team CPGE 13 25:39.618 1 Tr 149.219 1:54.033 3 154.976
2 247 HUBER Erich 996 GT3 7c Amag First Rennsport PC GR 12 25:37.013 2 Tr 137.974 2:05.590 11 140.715

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Le président du jury

Jean-Pascal Rey

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE CIRCUIT D' IMOLA 6,7 et 8 juillet 2018

Porsches GT3 Cup Challenge,Sports Cup, GT4 CS, PDC

Course Porsche Sports Cup
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 08/07/2018 à 15:32

AFC Micro. Chronométrage Officiel. www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Groupe Team Club Tours Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

1 294 REGGIANI Federico 991 GT3 Cup 7a Dinamic Motorsport I 14 25:17.243 163.067 1:47.735 8 164.035
2 289 HIRSCHMANN Michael 991 II  GT3 Cup 7a Fach Auto Tech 14 26:04.857 47.614 158.106 1:49.807 3 160.940
3 292 GÜNTHER Joachim 997 GT3 Cup 7a HMS D 14 26:06.763 49.520 157.913 1:50.963 9 159.263
4 291 JOOS Peter 991 GT3 Cup 7a Fach Auto Tech PC Zug 14 26:42.445 1:25.20 154.397 1:53.053 3 156.319
5 161 SCHMID Eric 991 GT2 RS 7c Orchid Racing Team CPGE 13 25:39.618 1 Tr 149.219 1:54.033 3 154.976
6 156 LANG Daniel 991 GT3 RS 4c Sportec PCZS 13 26:27.955 1 Tr 144.677 2:01.229 9 145.777
7 283 CARRERI Cecilia 991 GT3 Cup 7a Proton Competition I 13 26:29.888 1 Tr 144.501 1:59.752 12 147.574
8 152 JUNG Bernd 991 GT3 RS 4c Amag First Rennsport 13 27:00.060 1 Tr 141.810 2:02.550 8 144.205
9 247 HUBER Erich 996 GT3 7c Amag First Rennsport PC GR 12 25:37.013 2 Tr 137.974 2:05.590 11 140.715

Meilleur tour: No 294  REGGIANI Federico  1:47.735  164.035 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Le président du jury

Jean-Pascal Rey

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE CIRCUIT D' IMOLA 6,7 et 8 juillet 2018

Porsches GT3 Cup Challenge,Sports Cup, GT4 CS, PDC

Course de Régularité PDC
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/1 Le 08/07/2018 à 16:19

AFC Micro. Chronométrage Officiel. www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Type Team Club Référence 1.Tour 2.Tour 3.Tour 4.Tour 5.Tour 6.Tour 7.Tour 8.Tour 9.Tour 10.Tour Trs Tot. Points

1 742 HAGMANN Peter 991 GT2 RS Stadler Motorsport PC Zug 2:02.267 2:01.233 2:03.005 2:02.272 2:02.192 2:02.313 2:03.558 2:01.754 2:02.035 2:01.965 2:02.346 10 4315
2 765 GAFNER Peter 991 GT3 PC Zug 2:10.164 2:09.820 2:10.250 2:09.540 2:09.693 2:10.893 2:10.597 2:10.244 2:09.520 2:11.045 2:10.043 10 4413
3 707 MEISTER Peter 991 GT3 Stadler Motorsport CPR 2:02.901 2:02.548 2:02.018 2:02.938 2:02.589 2:02.660 2:02.418 2:02.937 2:03.547 2:04.169 2:03.193 10 4551
4 731 SCHNEIDER Martin 991 II GT3 Fach Auto Tech PSCZ 2:02.899 2:02.534 2:01.936 2:02.953 2:02.613 2:02.556 2:02.483 2:02.901 2:03.626 2:04.126 2:03.263 10 4747
5 714 AUER Sandra 718 Sportec PC ZS 2:16.384 2:16.547 2:16.760 2:16.130 2:16.120 2:16.747 2:15.523 2:15.494 2:17.497 2:16.237 2:16.794 10 4841
6 721 HEINIGER Andreas 991 GT3 RS Amag First Rennsport 2:04.150 2:04.360 2:04.286 2:03.796 2:03.560 2:05.046 2:04.558 2:04.149 2:05.071 2:03.659 2:03.017 10 5140
7 745 FRÖHLICH Rolf 991 GT3 Amag First Rennsport PCZS 2:06.599 2:04.606 2:06.107 2:06.114 2:09.761 2:06.524 2:06.656 2:06.717 2:06.389 2:06.486 2:06.633 10 6739
8 763 GAFNER Barbara 996 GT3 PC Zug 2:16.379 2:16.637 2:16.601 2:17.619 2:15.816 2:16.268 2:16.877 2:17.603 2:15.409 2:14.451 2:16.518 10 7153
9 715 BÜTLER Daniel 991 GT3 Porsche Zentrum Zug 2:03.882 2:03.122 2:04.402 2:06.787 2:03.826 2:03.166 2:04.057 2:03.025 2:03.552 2:03.089 2:03.798 10 7196
10 717 SCHWALLER Robert 991 II GT3 Porsche Zentrum Zug 2:01.960 2:02.545 2:03.067 2:02.285 2:01.740 2:01.513 2:03.567 2:01.063 2:00.393 2:01.718 2:01.713 10 7244
11 722 SCHEER Fritz 991 II GT3 Amag First Rennsport PCZ 2:05.153 2:04.451 2:03.822 2:05.056 2:04.481 2:05.221 2:07.952 2:07.041 2:05.047 2:04.144 2:04.322 10 9503
12 711 HEINIGER Sonja 991 GT3 Amag First Rennsport PCZ 2:11.540 2:13.227 2:12.205 2:12.130 2:11.387 2:11.388 2:11.622 2:09.511 2:09.495 2:13.699 2:10.741 10 10361
13 723 BASLER Roli 964 Widbergmotorsport PCZB 2:12.449 2:11.601 2:12.025 2:12.500 2:11.545 2:13.827 2:10.195 2:11.324 2:13.288 2:14.297 2:13.896 10 11118
14 725 KELLER Virgil 991 GT3 Amag First Rennsport 2:08.657 2:10.520 2:10.698 2:10.099 2:07.837 2:08.135 2:09.100 2:07.466 2:08.770 2:06.450 2:07.502 10 11797
15 710 ROHR Arnold 996 GT3 Daenzer Motorsport PCZB 2:12.656 2:13.842 2:12.662 2:12.404 2:10.899 2:12.808 2:09.595 2:12.274 2:09.438 2:21.084 2:11.554 10 19544
16 720 PODAK Heinz 968 CS Widbergmotorsport PCBA 2:40.831 2:46.972 2:46.681 2:44.741 2:43.501 2:40.391 2:39.524 2:37.786 2:35.655 2:35.920 2:37.144 10 37137
17 740 BUZZINI Carlo 997 Turbo PCTI 2:12.662 2:15.022 2:11.142 2:13.077 2:11.408 4 5549

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Le président du jury

Jean-Pascal Rey

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo



FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE CIRCUIT D' IMOLA 6,7 et 8 juillet 2018

ENDURANCE

Endurance 100 Miles
Classement final officiel

AFC Micro Page 1/2 Le 08/07/2018 à 19:00

AFC Micro. Chronométrage Officiel. www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Club Team Group Type Tour Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

Groupe 3B

1 214 MISBACH Laurent CPGE Orchid Racing Team 3b Cayman GT 32 1:08:35.376 1 Tr 137.415 1:56.167 27 152.129
2 227 FRANCESCHETTI Alberto / ME PC WI Amag First Rennsport 3b Cayman GT 32 1:08:35.487 1 Tr 137.411 1:54.752 31 154.005
3 221 RIVA Giacomo / ARRIGOSI Matt PCTI Amag First Rennsport 3b Cayman GT 32 1:08:39.923 1 Tr 137.263 1:55.747 30 152.681
4 219 OERTIG Benno / CAPILLAIRE V AP Racing 3b Cayman GT 32 1:08:45.432 1 Tr 137.080 1:55.724 16 152.711
5 213 ROUSSEL Jean-Rémy / WEIL A CPGE Orchid Racing Team 3b Cayman GT 32 1:08:45.649 1 Tr 137.073 1:55.194 31 153.414
6 231 GREMES Gert / BUSNELLI Max I Amag First Rennsport 3b Cayman GT 32 1:08:45.750 1 Tr 137.070 1:54.563 31 154.259
7 217 PAMPANINI Amedo / MONACO  Sportec 3b Cayman GT 32 1:08:56.147 1 Tr 136.725 1:56.279 28 151.982
8 218 HIRSCHI Pierre CP3L 3b Cayman GT 32 1:08:58.897 1 Tr 136.634 1:57.332 5 150.618
9 233 HERBST Thomas D HMS 3b Cayman GT 32 1:08:59.099 1 Tr 136.627 1:55.914 17 152.461
10 208 MOTTET Alexandre / SALAMAN CPGE Orchid Racing Team 3b Cayman GT 32 1:09:00.835 1 Tr 136.570 1:57.528 29 150.367
11 212 BUGNA Jacques / DE ROTEN J CPGE Orchid Racing Team 3b Cayman GT 32 1:09:06.745 1 Tr 136.376 1:57.693 29 150.156
12 228 KOCH Martin 3b Cayman GT 32 1:09:13.679 1 Tr 136.148 1:56.344 32 151.897
13 232 SMILI Olivier PSCZ Sportec 3b Cayman GT 32 1:09:20.485 1 Tr 135.925 1:58.584 28 149.028
14 223 BACCANI Alessandro / DI BONA  PCTI Amag First Rennsport 3b Cayman GT 32 1:09:29.237 1 Tr 135.640 1:55.806 5 152.603
15 211 BELLO Emmanuel / GACHET C CPGE Orchid Racing Team 3b Cayman GT 31 1:09:36.337 2 Tr 131.178 1:57.264 11 150.706
16 210 GRIMM François CPGE Orchid Racing Team 3b Cayman GT 26 57:23.113 7 Tr 133.449 1:58.308 4 149.376
17 204 BRAUCH Thomas PC GR Amag First Rennsport 3b Cayman GT 16 33:17.328 17 Tr 141.568 1:56.552 15 151.626
18 216 HEIM Stephan RaceBox 3b Cayman GT 16 33:32.565 17 Tr 140.496 1:57.062 15 150.966
19 206 MEYSTRE Patrick CPR Widbergmotorsport 3b Cayman GT 15 31:17.236 18 Tr 141.210 1:56.831 15 151.264
20 209 RENDULIC Leonard CPGE Orchid Racing Team 3b Cayman GT 6 20:00.454 27 Tr 88.328 1:58.948 3 148.572
21 203 HUMBEL Markus / ZIMMERMAN PC WI Amag First Rennsport 3b Cayman GT 4 8:29.696 29 Tr 138.689 1:58.359 3 149.311

Non-Partants

1 229 TEIXEIRA Antonio Sr / TEIXEIR Sportec 3b Cayman GT

Groupe 4C

1 156 LANG Daniel PCZS Sportec 4c 991 GT3 RS 31 1:09:12.060 2 Tr 131.945 2:00.512 5 146.644
2 152 JUNG Bernd PC Zurich Amag First Rennsport 4c 991 GT3 30 1:08:02.596 3 Tr 129.861 2:02.642 5 144.097

Groupe 5D

1 25 HEGGLIN Peter PC Zug Fach Auto Tech 5d 991 GT3 Cu 33 1:09:24.502 1:33.40 140.038 1:49.771 27 160.993
2 12 CASELLA Luca PCTI Borradori Motorsport 5d 991 GT3 Cu 33 1:09:30.363 1:39.26 139.841 1:50.362 11 160.131
3 31 BURKARD Ricardo / BURKARD  PCZ Sportec 5d 991 GT3 Cu 33 1:09:32.808 1:41.71 139.759 1:50.323 29 160.187
4 20 CERESA Fabrizio PCTI Borradori Motorsport 5d 991 GT3 Cu 33 1:09:33.299 1:42.20 139.742 1:49.636 32 161.191
5 21 BAGNOUD Cyrille PCM ANT Performance 5d 991 GT3 Cu 32 1:08:28.235 1 Tr 137.654 1:53.358 29 155.899
6 17 SCHMID Daniel ANT Performance 5d 991 GT3 Cu 32 1:08:33.834 1 Tr 137.467 1:52.615 31 156.927
7 9 ARN Marc Widbergmotorsport 5d 991 GT3 Cu 32 1:08:35.439 1 Tr 137.413 1:53.128 31 156.215
8 26 CORRADINA Andreas / LONGA  PCZ Stadler Motorsport 5d 991 GT3 Cu 31 1:07:58.789 2 Tr 134.315 1:49.461 17 161.449

Groupe 5E

1 1 VON BURG Jean-Paul PC M ANT Performance 5e 991 II  GT3  33 1:07:51.094 143.251 1:47.590 11 164.256
2 4 BITSCHNAU Benoit CPR ANT Performance 5e 991 II  GT3  33 1:08:25.513 34.419 142.050 1:49.598 11 161.247
3 22 KASPER Paul / BACHLER Klaus PCZ Stadler Motorsport 5e 991 II  GT3  33 1:08:44.914 53.820 141.382 1:46.083 33 166.590
4 18 SINA Sara / BARTH Fredy Avus 5e 991 II  GT3  33 1:09:12.064 1:20.97 140.457 1:46.649 26 165.706
5 33 STENGEL Josef / GÜNTHER Jo D HMS 5e 991 II  GT3  33 1:09:13.081 1:21.98 140.423 1:47.561 15 164.301
6 14 KELLER Ernst PSCZ Sportec 5e 991 II  GT3  33 1:09:19.895 1:28.80 140.193 1:46.773 28 165.513
7 27 DOPPELMAYR Michael / HERB D PRE By Manthey 5e 991 II  GT3  33 1:09:21.283 1:30.18 140.146 1:47.878 19 163.818
8 5 SCHMALZ Patrick CPR ANT Performance 5e 991 II  GT3  33 1:09:21.856 1:30.76 140.127 1:49.147 27 161.913
9 34 MEIER Antoine Fach Auto Tech 5e 991 II  GT3  33 1:09:23.410 1:32.31 140.074 1:49.279 27 161.718
10 6 NICOLAIDIS Manuel CPGE Widbergmotorsport 5e 991 II  GT3  33 1:09:25.586 1:34.49 140.001 1:47.940 29 163.724
11 2 SACCHET Marco PC GR ANT Performance 5e 991 II  GT3  33 1:09:28.679 1:37.58 139.897 1:49.112 26 161.965
12 11 CHALIGNE Stefan CPGE ANT Performance 5e 991 II  GT3  32 1:08:42.469 1 Tr 137.179 1:53.163 29 156.167
13 28 INDERBITZIN Ernst Fach Auto Tech 5e 991 II  GT3  32 1:08:52.276 1 Tr 136.853 1:49.693 17 161.107
14 23 WINKLER Thomas PC Zug Stadler Motorsport 5e 991 II  GT3  30 1:07:55.335 3 Tr 130.092 1:48.108 11 163.469
15 3 SCHELLING Marc CPR ANT Performance 5e 991 II  GT3  19 38:21.376 14 Tr 145.902 1:49.292 17 161.698
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Rang Num Pilote Club Team Group Type Tour Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

Non-Partants

1 7 DITZLER Oliver Avus 5e 991 II  GT3  

Groupe 7A

1 289 HIRSCHMANN Michael Fach Auto Tech 7a 991 II  GT3  27 1:07:59.466 6 Tr 116.965 1:51.089 19 159.083
2 291 JOOS Peter / BERNET Marcel PC Zug Fach Auto Tech 7a 991 GT3 Cu 9 18:54.234 24 Tr 140.228 1:53.094 5 156.262

Non-Partants

1 263 FLEISCHER Thomas / RAGGIN PC Zug Fach Auto Tech 7b 997 GT3 Cu

Groupe 7C

1 161 SCHMID Eric CPGE Orchid Racing Team 7c 991 GT2 RS 32 1:08:44.030 1 Tr 137.127 1:55.354 18 153.201
2 247 HUBER Erich / SPESCHA Adria PC GR Amag First Rennsport 7c 996 GT3 30 1:09:36.230 3 Tr 126.949 2:01.964 26 144.898

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Le président du jury

Jean Pascal Rey

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo
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Rang Num Pilote Club Team Group Type Tour Temps Ecart Vitesse Temps Tour Vitesse

1 1 VON BURG Jean-Paul PC M ANT Performance 5e 991 II  GT3  33 1:07:51.094 143.251 1:47.590 11 164.256
2 4 BITSCHNAU Benoit CPR ANT Performance 5e 991 II  GT3  33 1:08:25.513 34.419 142.050 1:49.598 11 161.247
3 22 KASPER Paul / BACHLER Klaus PCZ Stadler Motorsport 5e 991 II  GT3  33 1:08:44.914 53.820 141.382 1:46.083 33 166.590
4 18 SINA Sara / BARTH Fredy Avus 5e 991 II  GT3  33 1:09:12.064 1:20.97 140.457 1:46.649 26 165.706
5 33 STENGEL Josef / GÜNTHER Jo D HMS 5e 991 II  GT3  33 1:09:13.081 1:21.98 140.423 1:47.561 15 164.301
6 14 KELLER Ernst PSCZ Sportec 5e 991 II  GT3  33 1:09:19.895 1:28.80 140.193 1:46.773 28 165.513
7 27 DOPPELMAYR Michael / HERB D PRE By Manthey 5e 991 II  GT3  33 1:09:21.283 1:30.18 140.146 1:47.878 19 163.818
8 5 SCHMALZ Patrick CPR ANT Performance 5e 991 II  GT3  33 1:09:21.856 1:30.76 140.127 1:49.147 27 161.913
9 34 MEIER Antoine Fach Auto Tech 5e 991 II  GT3  33 1:09:23.410 1:32.31 140.074 1:49.279 27 161.718
10 25 HEGGLIN Peter PC Zug Fach Auto Tech 5d 991 GT3 Cu 33 1:09:24.502 1:33.40 140.038 1:49.771 27 160.993
11 6 NICOLAIDIS Manuel CPGE Widbergmotorsport 5e 991 II  GT3  33 1:09:25.586 1:34.49 140.001 1:47.940 29 163.724
12 2 SACCHET Marco PC GR ANT Performance 5e 991 II  GT3  33 1:09:28.679 1:37.58 139.897 1:49.112 26 161.965
13 12 CASELLA Luca PCTI Borradori Motorsport 5d 991 GT3 Cu 33 1:09:30.363 1:39.26 139.841 1:50.362 11 160.131
14 31 BURKARD Ricardo / BURKARD  PCZ Sportec 5d 991 GT3 Cu 33 1:09:32.808 1:41.71 139.759 1:50.323 29 160.187
15 20 CERESA Fabrizio PCTI Borradori Motorsport 5d 991 GT3 Cu 33 1:09:33.299 1:42.20 139.742 1:49.636 32 161.191
16 21 BAGNOUD Cyrille PCM ANT Performance 5d 991 GT3 Cu 32 1:08:28.235 1 Tr 137.654 1:53.358 29 155.899
17 17 SCHMID Daniel ANT Performance 5d 991 GT3 Cu 32 1:08:33.834 1 Tr 137.467 1:52.615 31 156.927
18 214 MISBACH Laurent CPGE Orchid Racing Team 3b Cayman GT 32 1:08:35.376 1 Tr 137.415 1:56.167 27 152.129
19 9 ARN Marc Widbergmotorsport 5d 991 GT3 Cu 32 1:08:35.439 1 Tr 137.413 1:53.128 31 156.215
20 227 FRANCESCHETTI Alberto / ME PC WI Amag First Rennsport 3b Cayman GT 32 1:08:35.487 1 Tr 137.411 1:54.752 31 154.005
21 221 RIVA Giacomo / ARRIGOSI Matt PCTI Amag First Rennsport 3b Cayman GT 32 1:08:39.923 1 Tr 137.263 1:55.747 30 152.681
22 11 CHALIGNE Stefan CPGE ANT Performance 5e 991 II  GT3  32 1:08:42.469 1 Tr 137.179 1:53.163 29 156.167
23 161 SCHMID Eric CPGE Orchid Racing Team 7c 991 GT2 RS 32 1:08:44.030 1 Tr 137.127 1:55.354 18 153.201
24 219 OERTIG Benno / CAPILLAIRE V AP Racing 3b Cayman GT 32 1:08:45.432 1 Tr 137.080 1:55.724 16 152.711
25 213 ROUSSEL Jean-Rémy / WEIL A CPGE Orchid Racing Team 3b Cayman GT 32 1:08:45.649 1 Tr 137.073 1:55.194 31 153.414
26 231 GREMES Gert / BUSNELLI Max I Amag First Rennsport 3b Cayman GT 32 1:08:45.750 1 Tr 137.070 1:54.563 31 154.259
27 28 INDERBITZIN Ernst Fach Auto Tech 5e 991 II  GT3  32 1:08:52.276 1 Tr 136.853 1:49.693 17 161.107
28 217 PAMPANINI Amedo / MONACO  Sportec 3b Cayman GT 32 1:08:56.147 1 Tr 136.725 1:56.279 28 151.982
29 218 HIRSCHI Pierre CP3L 3b Cayman GT 32 1:08:58.897 1 Tr 136.634 1:57.332 5 150.618
30 233 HERBST Thomas D HMS 3b Cayman GT 32 1:08:59.099 1 Tr 136.627 1:55.914 17 152.461
31 208 MOTTET Alexandre / SALAMAN CPGE Orchid Racing Team 3b Cayman GT 32 1:09:00.835 1 Tr 136.570 1:57.528 29 150.367
32 212 BUGNA Jacques / DE ROTEN J CPGE Orchid Racing Team 3b Cayman GT 32 1:09:06.745 1 Tr 136.376 1:57.693 29 150.156
33 228 KOCH Martin 3b Cayman GT 32 1:09:13.679 1 Tr 136.148 1:56.344 32 151.897
34 232 SMILI Olivier PSCZ Sportec 3b Cayman GT 32 1:09:20.485 1 Tr 135.925 1:58.584 28 149.028
35 223 BACCANI Alessandro / DI BONA  PCTI Amag First Rennsport 3b Cayman GT 32 1:09:29.237 1 Tr 135.640 1:55.806 5 152.603
36 26 CORRADINA Andreas / LONGA  PCZ Stadler Motorsport 5d 991 GT3 Cu 31 1:07:58.789 2 Tr 134.315 1:49.461 17 161.449
37 156 LANG Daniel PCZS Sportec 4c 991 GT3 RS 31 1:09:12.060 2 Tr 131.945 2:00.512 5 146.644
38 211 BELLO Emmanuel / GACHET C CPGE Orchid Racing Team 3b Cayman GT 31 1:09:36.337 2 Tr 131.178 1:57.264 11 150.706
39 23 WINKLER Thomas PC Zug Stadler Motorsport 5e 991 II  GT3  30 1:07:55.335 3 Tr 130.092 1:48.108 11 163.469
40 152 JUNG Bernd PC Zurich Amag First Rennsport 4c 991 GT3 30 1:08:02.596 3 Tr 129.861 2:02.642 5 144.097
41 247 HUBER Erich / SPESCHA Adria PC GR Amag First Rennsport 7c 996 GT3 30 1:09:36.230 3 Tr 126.949 2:01.964 26 144.898
42 289 HIRSCHMANN Michael Fach Auto Tech 7a 991 II  GT3  27 1:07:59.466 6 Tr 116.965 1:51.089 19 159.083
43 210 GRIMM François CPGE Orchid Racing Team 3b Cayman GT 26 57:23.113 7 Tr 133.449 1:58.308 4 149.376
44 3 SCHELLING Marc CPR ANT Performance 5e 991 II  GT3  19 38:21.376 14 Tr 145.902 1:49.292 17 161.698
45 204 BRAUCH Thomas PC GR Amag First Rennsport 3b Cayman GT 16 33:17.328 17 Tr 141.568 1:56.552 15 151.626
46 216 HEIM Stephan RaceBox 3b Cayman GT 16 33:32.565 17 Tr 140.496 1:57.062 15 150.966
47 206 MEYSTRE Patrick CPR Widbergmotorsport 3b Cayman GT 15 31:17.236 18 Tr 141.210 1:56.831 15 151.264
48 291 JOOS Peter / BERNET Marcel PC Zug Fach Auto Tech 7a 991 GT3 Cu 9 18:54.234 24 Tr 140.228 1:53.094 5 156.262
49 209 RENDULIC Leonard CPGE Orchid Racing Team 3b Cayman GT 6 20:00.454 27 Tr 88.328 1:58.948 3 148.572
50 203 HUMBEL Markus / ZIMMERMAN PC WI Amag First Rennsport 3b Cayman GT 4 8:29.696 29 Tr 138.689 1:58.359 3 149.311

Non-Partants

7 DITZLER Oliver Avus 5e 991 II  GT3  
229 TEIXEIRA Antonio Sr / TEIXEIR Sportec 3b Cayman GT
263 FLEISCHER Thomas / RAGGIN PC Zug Fach Auto Tech 7b 997 GT3 Cu

Meilleur tour: No 22  KASPER Paul / BACHLER Klaus  1:46.083  166.590 Km/h

Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif
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Sous réserve d'éventuelles vérifications techniques en cours ou d'incidents d'ordre sportif

Le président du jury

Jean Pascal Rey

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Bob Di Carlo
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